

**DRIVING  
THE  
FUTURE**

MAKE YOUR NEXT  
MOVE WITH US

**SEW-EURODRIVE** on kansainvälinen, vakavarainen konserni, jonka palveluksessa on yli 16.000 henkilöä yli 50 maassa. Yhtiöllä on maailmanlaajuisesti 15 tuotantolaitosta ja 77 paikallista kokoonpanotehdasta. Tuotevalikoima koostuu vaihdemootoreista, teollisuusvaihteista, taajuusmuuttajista, servokäyttöistä ja hajautetusta käyttöautomaatiosta sekä hyvin laajasta palveluvalikoimasta.

**SEW Industrial Gears Oy** on SEW-EURODRIVE konsernin omistama teollisuusvaihteiden suunnitteluun ja valmistukseen erikoistunut kansainvälinen yhtiö. Yhtiömme palveluksessa Karkkilaassa on noin 150 teollisuusvaihdeammattilaista. Toimimme tiiviissä yhteistyössä paikallisorganisaatioiden kanssa ympäri maailmaa ja tarjoamme innostavan ja moniulotteisen työympäristön monenlaisille osaajille.

Haemme kasvavaan joukkoomme Karkkilaan

## SUUNNITTELUPÄÄLLIKKÖÄ

teollisuusvaihteiden ja mekaanisen voimansiirron ratkaisujen suunnitteluun

Olet suunnittelutiimimme valmentava johtaja sekä onnistumisien ja kehittymisen mahdollistaja. Johtamisessa ymmärrät tiimin osallistamisen merkityksen. Innostat ja motivoit huipputiimiämme. Organisoit yrityksemme suunnittelu- ja toimitusprojekteja, aikataulutat ja pidät langat käsissäsi kokonaisuuksista. Vastaat suunnittelun kuorman hallinnasta ja aikataulujen pitämisestä. Tunnollisuus, tarkkuus ja jämyys on sinulle luontaista. Kommunikoit valmentavalla otteella. Edellytämme hyvää organisointikykyä ja pelisilmää. Näin saat vietyä useita projekteja yhtä aikaa eteenpäin ja päätökseen.

Pitkällä tähtäimellä rakennat tiimiämme motolla ”Henkilöstö on tärkein voimavaramme”. Panostat henkilöstömme pysyvyyteen ja hyvinvointiin. Työkaluina käytät pitkän tähtäimen resurssisuunnittelua, henkilökohtaisten kehityspolkujen luomista sekä varmistat osaamisen hallinnan ja tunnustat tulevat osaamistarpeet. Olet tarvittaessa mukana tukemassa tiimisi rekrytointiprosesseja.

Suunnittelupäällikkönä osallistut myös suunnitteluprosessin, toimintamallien, järjestelmien sekä suunnittelutyökalujen kehittämiseen.

Sinulla on insinöörin tai diplomi-insinöörin koulutus ja kokemusta joko suunnittelun, tuotekehityksen tai tuotannon johtamisen esimiestehtävistä. Olet ulospäinsuuntautunut ja sosiaalinen. Organisoitokykyysi on erinomainen. Olet tottunut vastaamaan useista projekteista samanaikaisesti. Käytät englantia sujuvasti työssäsi ja haluat toimia kansainvälisessä ympäristössä.

Haluatko työskennellä voimansiirron tuotteiden, palveluiden ja ratkaisujen parissa? Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen tehtäväkentän kansainvälisesti tunnettujen tuotteiden parissa. Saat tuekseen ammattilaisorganisaation sekä mahdollisuuden jatkuvaan kehittymiseen.

### Lisätietoja työtehtävästä.

Talent Hunters Oy  
konsulttijohtaja Sirpa Launos  
puh. +358 40 7686467

### Kiinnostuitko.

Lähetä cv:si ja hakemuksesi  
17.11.2017 mennessä  
[sirpa.launos@talenthunters.fi](mailto:sirpa.launos@talenthunters.fi)  
otsikolla ”Suunnittelupäällikkö”

**SEW  
EURODRIVE**

[www.sew-eurodrive.fi](http://www.sew-eurodrive.fi)

